TỔNG CÔNG TY

 HÀNG HẢI VIỆT NAM - CTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1625/HHVN-TKTH

  Hà Nội, ngày 15 tháng 10 năm 2025

GIẤY ỦY QUYỀN THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

Kính gửi:

    - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

    - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Bên ủy quyền (sau đây gọi là “Bên A”):

-  Tên tổ chức: Tổng công ty Hàng hải Việt Nam – CTCP

-  Mã chứng khoán: MVN

- Địa chỉ: Số 1 Đào Duy Anh, phường Kim Liên, thành phố Hà Nội

-  Email: cbtt@vimc.co; Điện thoại: 024 35770825

- Website: vimc.co

2. Bên được ủy quyền (sau đây gọi là “Bên B”):

- Ông: Trần Tuấn Hải

- Số CCCD: 015072000049; Ngày cấp: 24/11/2023

- Địa chỉ thường trú: Số nhà 18, ngõ 87 Tam Trinh, Tổ 12, Phường Vĩnh Tuy,

thành phố Hà Nội

- Chức vụ tại tổ chức: Trưởng Ban Thư ký Tổng hợp Tổng công ty Hàng hải

Việt Nam - CTCP

3. Nội dung ủy quyền:

-  Bên A ủy quyền cho Bên B làm “Người được ủy quyền công bố thông tin”

của Bên A.

-  Bên B có trách nhiệm thay mặt Bên A thực hiện nghĩa vụ công bố thông tin

đầy đủ, chính xác và kịp thời theo quy định pháp luật.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày 15/10/2025 đến khi có thông báo

hủy bỏ bằng văn bản của Tổng công ty Hàng hải Việt Nam – CTCP.

Tài liệu đính kèm: Bản cung cấp thông tin của ông Trần Tuấn Hải.

BÊN B

Trần Tuấn Hải

BÊN A

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

   Lê Anh Sơn

mailto:cbtt@vimc.co

		2025-10-15T09:24:15+0700